MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

pssjimrp0022022@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 002/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DO MÉDIO RIO PURUS

PROJETO JOVENS INDÍGENAS: MEU PRIMEIRO EMPREGO

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA
A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI MÉDIO RIO

PURUS, referente ao Processo Seletivo 002/2022, torna público a relação dos candidatos
considerados aptos para realizar a Prova Objetiva conforme o cargo pretendido,
convocando os mesmos a comparecem, na data de 22/04/2022, às 07h45min., no DSEI
Médio Rio Purus, localizado na Travessa Padre Monteiro, nº 165, bairro: Centro, na
cidade de Lábrea/ AM. Vale ressaltar, que o candidato deve se apresentar portando
documento pessoal com foto, com caneta esferográfica de cor azul ou preta, bem como
mantendo o distanciamento seguro, o uso de máscara e de preferência fazer uso de álcool
em gel, lembrando que o descumprimentos das normas estabelecidas redundam na
eliminação do candidato.

Número de
Ordem ENFERMEIRO

1 BEATRIZ AVELINO BENJAMIN
2 ELIZANGELA LANA VIEIRA
3 LEANDRA PEREIRA SOBRINHO
4 MARCELI SOUZA LUCAS
5 VANESSA ALVES NETO
6 VANESSA BANDEIRA DA SILVA ALEMÃO

Número de
Ordem TÉCNICO DE ENFERMAGEM

1 ALDEMAR BEZERRA DO NASCIMENTO
2 ALZILENE TENHARIN
3 ANTONIO FERRERIA DA SILVA APURINÃ
4 DHEIMERSON DE LIMA MARTINS
5 ELISANDRA GOMES DA SILVA APURINÃ
6 ELIZANDRA INACIO MONTEIRO
7 ERLEN DOS SANTOS FELIX
8 FRANKNALDO GALVÃO DIAS
9 JOSE DE ANDRADE RODRIGUES

10 MISSANE DE SOUZA PAULINO
11 ROBENILZA TENHARIN
12 SUELANE TENHARIN

Lábrea, AM – 11 de abril de 2022
COMISSAO DE SELEÇÃO